
UCHWALA NR 111/2612018 
RADY GMINY JABLONNA 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie wydzielenia z solectwa Chotomów i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Jablonna 
o nazwie sołectwo Chotomów Północny 

Na podstawie art. 5 ust. I i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ l. Z inicjatywy mieszkańców Gminy Jabłonna wydziela się z obszaru sołectwa Chotomów 
i tworzy się nową jednostkę pomocniczą Gminy Jabłonna o nazwie - sołectwo Chotomów Północny z siedzibą 
we wsi Chotomów. 

§ 2. Obszar sołectwa Chotomów Północny stanowić będzie część wsi Chotomów położona po północnej 
stronie trasy kolejowej E65 Warszawa - Gdańsk - Gdynia i dałej ograniczona granicą Gminy Jabłonna 
z miastem Legionowo, gminą Wieli szew i z sołectwem Dąbrowa Chotomowska. 

§ 3. Statut nowo utworzonemu sołectwu zostanie nadany odrębną uchwałą. 

§ 4. W § 1 uchwały Rady Gminy Jabłonna nr łV/19/98 z dnia 28 grudnia 1998 roku w;prawie utworzenia 
sołectw jako jednostek pomocniczych i uchwalenia ich Statutów wprowadza się pkt II w brzmieniu: 

,,11/ Chotomów Północny". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Nowosiński 

I) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. l349, poz. 1432 

Id: C8D54478·46F9-485D-8IC8-BI F9BOFA56A9. Podpisany Strona 1 



r-~' \:J A II'.: ~r-:.... 

05-1 ~Ool '.1- · .. ~i Ti'IA 
. e-j.;-1;- Cłlic:;:::'.:.i e 

Uzasadnienie 

Perspektywy rozwoju miejscowości Chotom6w są bardzo duże, a jej naturalny podział (na część północną 
i poludniową) wynikaj ący z przebiegającej przez ni ą linii kolejowej, niej ako wymusza konieczność utworzenia 
nowego sołectwa. 

Rozległy już obecnie i stale powiększający się obszar jaki zajmuje wieś Chotom6w i dziel ąca go na dwie 
częśc i linia kolejowa, powodują trudnośc i z utrzymaniem niezbędnych dla właściwego wspólżycia 
i prawidłowego rozwoju wsi i gminy, więzi miedzy mieszkatlcami tych części w różnych przedzialach 
wiekowych jak i całej społecznośc i. Część południowa wsi tworzy szybko rozwijającą się zwartą przestrzeń 
oddz ieloną od częśc i północnej ww. lin ią kolejową, tak wiec utworzenie w części północnej nowego sołectwa 
nie będzie niosło za sobą skutków finansowych dl a mieszkańców częś ci południowej. 

Nowopowstala samodzielna jednostka pomocnicza gminy będzi e mogła zająć się swoi mi sprawami , 
problemami oraz real izowaniem własnych pomyslów w sposób bardziej zaangażowany, skuteczniejszy 
i identyfikowalny. 

Za utworzeniem nowego sołectwa Chotomów Północny przemawiają nie tylko uwarunkowania przestrzenne, 
więzi społeczne ale także potrzeba optymalnego zabezpieczenia potrzeb mieszkańców zgodnie z ich 
oczekiwaniami. 

Utworzenie nowego so łectwa w tej części Chotomowa umożliw i mieszkańcom pełną możliwość korzystania 
z przywilejów i wsparci a ze strony gminy dotyczącego różnego rodzaju inwestycj i, a także korzystania 
z funduszy soleckich i funduszy Un ii Europejskiej . 

Jesteśmy przekonani , że utworzenie sołectwa Chotomów Północny przyczyni si ę do rozwoju Gminy 
Jabłonna, poprawi jej wizerunek, a także da mieszkańcom północnej części Chotomowa poczucie spełn iania się 

i możl iwość bardziej efektywnego wpływan ia na swoją małą ojczyznę. 

Id: C8D54478·46F9-485D·81 C8-B l F9BOF A56A9. Podpisany Strona I 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą 
w sprawie: wydzielenia z sołectwa Chotomów i utworzenia jednostki 
pomocniczej Gminy Jabłonna o nazwie sołectwo Chotomów Północny , 

Uchwała Nr 111/26/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" s ię od głosu" 

1. Czauderna Radomir + 
2. Doktor Joanna + 
3. Grzelak Hanna + 
4. Kobus Dorota + 
5. Lulis-Rzeszut Katarzyna + 
6. Majewska BOQumiła + 
7. Modzelewski Witold + 
8. Mrozek Aneta + 
9. Nowosiński Wojciech + 
10 Urbański Mirosław + 
11 Urbański Witold + 
12 Piątkowski Adam + 
13 Rybałko Tomasz + 
14 Szymkowski Artur + 
15 Wodzyński Tomasz + 

Wynik głosowania 10 3 2 

Zestawienie sporządziła : 

Dan ta Majczak 




